GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

EDITAL COMPLEMENTAR 002 AO EDITAL Nº 002/2024 - DPPF-TGA
RESULTADO FINAL

1. DA DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Diretoria Política Pedagógica e
Financeira do Campus de Tangará da Serra, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado
Final do Processo de Seleção de Estagiários - Edital nº 002/2024 - DPPF-TGA

2. DAS VAGAS
2.1 O Processo Seletivo do Programa de Estágio da UNEMAT realizará abertura de CADASTRO
DE RESERVA conforme item 5.2 do Edital nº 002/2024 - DPPF-TGA.
2.1.1 Os candidatos serão classificados para formação de cadastro de reserva e poderão ser
convocados em ordem de coeficiente mediante documento confecionado pelo setor
correspondente à vaga ofertada.

3. DA CONTRATAÇÃO
3.1 O candidato CLASSIFICADO ao ser convocado, de acordo com solicitação das Secretarias
Municipais, deverá comparecer na Diretoria Política Pedagógica e Financeira do Câmpus de
Tangará da Serra para assinar o termo de encaminhamento que será apresentado na Prefeitura
Municipal de Tangará da Serra.

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Ingrid Lornes Santiago Gonçalves 9,1417 CLASSIFICADO
Alaíde Alves da Silva 8,8077 CLASSIFICADO
Lenise carlina de campos 8,7917 CLASSIFICADO
Diego Luiz Brasil de Lima 8,4233 CLASSIFICADO
Hércules Gomes do Carmo 8,4208 CLASSIFICADO
Francieli Oléias de Oliveira 8,4063 CLASSIFICADO
Ana Vitória dos Santos Albuquerque 8,2909 CLASSIFICADO
Bruna Gabrielli Costa Dantas 8,26 CLASSIFICADO
Claudineia Paixão dos Santos Silva 8,2478 CLASSIFICADO
Thalia Gomes Canavarros 8,2333 CLASSIFICADO
Patrícia da Costa dos Santos 7,8105 CLASSIFICADO
David Pereira de Oliveira 7,62 CLASSIFICADO
Douglas Santos do Rosário 7,5781 CLASSIFICADO
Thiele Maria Betoni de Freitas 7,3585 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Katia Regina da Silva Lima 7,225 CLASSIFICADO
Maria José da Silva Gomes 6,5917 CLASSIFICADO
Paulo Gabriel Ribeiro Cardoso 4,7577 CLASSIFICADO
Ketelynn Salete Ferreira Mota 4,4097 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ARQUITETURA E URBANISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Karolina Rocha Vunjão 6,2429 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Shirley Cardoso Araujo 8,8605 CLASSIFICADO
Everton Ernesto Fagundes Teixeira 8,7 CLASSIFICADO
Marcos Wigner Ferreira da Silva 8,1 CLASSIFICADO
Gabriela Rodrigues de Paula 7,62 CLASSIFICADO
Mirelli Antunes da Silva 7,3067 CLASSIFICADO
Ana Carolina Teste Pereira 6,4318 CLASSIFICADO
Vagno Alves de Melo 6,2652 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE DIREITO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Nayara Aparecida Santos 8,8419 CLASSIFICADO
Darah Line Souza Alves 8,7609 CLASSIFICADO
Artur Emilio Kunst Lopes 8,48 CLASSIFICADO
Gabriely Mendes Rizzi 8,44 CLASSIFICADO
Mariana Falcão Heemann 8,4326 CLASSIFICADO
Elesson Soares da Silva 6,7164 CLASSIFICADO
Vergílio César Sousa Rigui 5,9625 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE ENGENHARIA CIVIL

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Lauren Aparecida Sznitowski 8,701 CLASSIFICADO
Jorge David de Souza Rocha 7,8508 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Micaelli Moreira Alves 7,5336 CLASSIFICADO
Gabrielle de Melo Silva 7,323 CLASSIFICADO
João Élio Emerick da Veiga 7,2903 CLASSIFICADO
Raissa de Fátima Correia dos Santos 7,2811 CLASSIFICADO
Guilherme Pereira da Silva 7,2385 CLASSIFICADO
Cristiany Moshage thoma 7,0192 CLASSIFICADO
Jackeline da Silva Camelo 5,9329 CLASSIFICADO
Jadison Tavares de brito 5,9314 CLASSIFICADO
João Vitor Lopes Silva 5,613 CLASSIFICADO
Larissa Beatriz Silveira 5,4635 CLASSIFICADO
Matheus Fernandes Vieira Oliveira 5,1312 CLASSIFICADO
Grace Kelly Vieira da Silva 4,8795 CLASSIFICADO
Suzieli da Silva Souza 3,6111 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO DE JORNALISMO

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Maria Eduarda Barreto dos Santos 8,9944 CLASSIFICADO
Isabelli Pereira Pinheiro 8,9067 CLASSIFICADO
Rian Sousa Oliveira Bispo 8,8774 CLASSIFICADO
Isabela Vitória Alves Vieira 8,72 CLASSIFICADO
Taciana Maria Tiago 8,7056 CLASSIFICADO
Ryan Chagas da Cruz 8,6459 CLASSIFICADO
Ellen Carrard de Oliveira 8,3378 CLASSIFICADO
Laís França de Souza 8,1938 CLASSIFICADO
Celiane Ferreira De Melo 7,2947 CLASSIFICADO
Irene Nogueira Lopes 7.0667 CLASSIFICADO
Robson Israel da Silva 6,9071 CLASSIFICADO
Guilherme Garcez e Souza 6,6857 CLASSIFICADO

INSCRIÇÕES DO CURSO CURSO DE LETRAS

NOME COEFICIENTE DE
RENDIMENTO

RESULTADO

Tiago da Silva Jara 8,7517 CLASSIFICADO
Raissa Mysellenn Santos Frutuoso da Silva 8,5667 CLASSIFICADO
Bianca Oliveira de Souza 8,3793 CLASSIFICADO
Angelica Aparecida Saldanha 8,0115 CLASSIFICADO
Fabrício Oliveira Ribeiro 7,5767 CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

EUGÊNIO CARLOS STIELER

Tangará da Serra - MT, 16 de agosto de 2024.

Bianca Aparecida Jesus Paz 7,1488 CLASSIFICADO
Mariano Alves da Silva 2 CLASSIFICADO